DOM Nº 7329 DE 17/06/2025

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO AO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 066/2024
CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS – SEMO e da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO
CONTRATADA: CONSTRUSUL CONSTRUTORA LTDA. EPP.
OBJETO: Retificação da CLÁUSULA PRIMEIRA – DO CÁLCULO, assim:
Onde se lê:
O presente Termo de Apostilamento tem por objeto, o 1º reajustamento do contrato nº
066/2024,  para  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
CONSTRUÇÃO  DE   MURO  DE  CONTENÇÃO  NA  RUA  NOSSA  SENHORA  DE
FÁTIMA,  BAIRRO  NOSSA  SENHORA   APARECIDA,  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM/ES, com base no Parágrafo Oitavo, do Artigo 65, da  Lei 8666, de 21 de
junho de 1993, consolidada pela Lei n.º 10.1492/2001 que traduz:

Leia-se:
O presente Termo de Apostilamento tem por objeto, o 1º reajustamento do contrato nº
066/2024,  para  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
CONSTRUÇÃO  DE   MURO  DE  CONTENÇÃO  NA  RUA  NOSSA  SENHORA  DE
FÁTIMA, BAIRRO NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES,
com base no Parágrafo Oitavo, do Artigo 65, da   Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
consolidada pela Lei n.º 10.1492/2001 que traduz:
DATA DA ASSINATURA: 16/06/2025
SIGNATÁRIOS:  José  Santiago  de  Lima  -  Secretário  Municipal  de  Obras  e  Clayton
Siqueira do Nascimento - Secretário Municipal de Segurança e Trânsito.
PROCESSO: 48.403/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500320037003400340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
S

A
N

T
IA

G
O

 D
E

 L
IM

A
:4

65
45

10
77

04
D

at
a:

 1
6/

06
/2

02
5

18
:0

4:
24